
2e wijziging van het Besluit rechtspositie gemeentepersoneel Voorschoten

(rectificatie)

[De rectificatie betreft de tweede overweging.]

 

Het college van burgemeester en wethouders,

 

gelet op artikel 125, tweede lid, van de Ambtenarenwet;

 

gelet op artikel 160, eerste lid, onder a, c en d, van de Gemeentewet;

 

overwegende dat het op 10 oktober 2017 heeft besloten om het CAR-UWO Werkorganisatie Duivenvoorde

en de overige rechtspositionele regelingen van de Werkorganisatie Duivenvoorde te bekrachtigen en

van toepassing te laten zijn op het gemeentepersoneel;

 

overwegende dat het Besluit rechtspositie gemeentepersoneel Voorschoten (Gemeenteblad 2017,

219265) op 1 januari 2018 in werking is getreden;

 

overwegend dat het dagelijks bestuur van de Werkorganisatie Duivenvoorde op 6 februari 2018 de

Procedureregeling functiebeschrijving en functiewaardering Werkorganisatie Duivenvoorde (Blad ge-

meenschappelijke regeling 2018, 157) heeft vastgesteld, welke in werking is sinds 22 februari 2018;

 

overwegend dat college op dezelfde datum als deze 2e wijziging de 1e wijziging van het Besluit

rechtspositie gemeente personeel Voorschoten heeft vastgesteld;

 
besluit:

1. in onderdeel 1 van het Besluit rechtspositie gemeentepersoneel Voorschoten 1 februari 2018 te

vervangen door 22 februari 2018;

2. dit besluit terug te laten werken tot en met 22 februari 2018.

Aldus vastegsteld in de vergadering van 27 maart 2018,

A.R. de Graaf

de gemeentesecretaris

P.J. Bouvvy-Koene

de burgemeester

Nr. 85755

GEMEENTEBLAD 24 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Voorschoten

Gemeenteblad 2018 nr. 85755 24 april 20181


